
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« /£ »___(09 2022 г.
г. Махачкала

О принятии дополнительных мер по повышению эффективности 
профилактической деятельности в молодежной среде 

на территории Республики Дагестан

В соответствии с поручением заместителя Председателя Правительства 
Республики Дагестан Джафарова Р.Д. от 22 августа 2022 г. № 01/09-15-215/22 
и во исполнение решений Национального антитеррористического комитета 
от 9 августа 2022 г. о принятии дополнительных мер по повышению 
эффективности профилактической деятельности в молодежной среде на 
территории Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по повышению 
эффективности профилактической деятельности в молодежной среде на 
территорию Республики Дагестан (далее - План мероприятий) согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий обеспечить 
своевременную реализацию мероприятий и представление отчета 
о проделанной работе в аппарат Антитеррористической комиссии в 
Республике Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра образования и науки Республики Дагестан 
Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев


